
KÄYTTÖ- JA ANNOSTELUSUOSITUKSET 
 

BAILEYS OUTSHINE 
 

OMINAISUUDET: Suttaamaton, siisti, runsaskalorinen, ei-kuumentava 
SOVELTUU TYÖN TEHOILLE: Lepo, kevyt, keskiraskas, raskas 
KESKEISET RAAKA-AINEET: Pellavansiemen, soija, öljyn hyväksikäyttöä tukevat antioksidantit, superkuidut 
 

RUOKINTASUOSITUS: Lisää Outshineä hevosen nykyiseen väkirehuannokseen hitaasti määriä lisäten. 
Kestävyyden ja lihavuuskunnon lisäykseen 450 – 1.360 grammaa/vrk. 
Karvapeitteen parantamiseksi 230 – 450 grammaa/vrk. 

 

Outshine on puristettu rae, joka sisältää soija- ja pellavansiemenöljyjä sekä niitä ravintoaineita, jotka tukevat öljyn 
hyväksikäyttöä hevosen elimistössä, mm. tärkeitä antioksidantteja. Outshine sisältää myös superkuituja ja Digest Plus 
prebioottia. Outshine on runsaskalorinen lisäravinne, jota voidaan käyttää painonlisäykseen, lisäämään kestävyyttä ja/tai 
edistämään kiiltävää karvapeitettä. Soijaöljy sisältää paljon Omega 6 rasvahappoja, pellavansiemenöljy on hyvä Omega 3 
rasvahappojen lähde. Baileys Outshinessa nämä molemmat ovat yhdistettynä parhaan tasapainon saavuttamiseksi. 
 

Öljy on hitaasti vapautuvan energian lähde tiiviissä muodossa. Mitä enemmän öljyä lisätään ruokintaan, sitä enemmän 
tarvitaan antioksidantteja eliminoimaan aineenvaihdunnan tuottamia vapaita radikaaleja. Outshine sisältää 
antiksidantteina E ja C vitamiineja sekä seleeniä ja sinkkiä tukemaan kehon turvallista ja tehokasta öljyjen hyväksikäyttöä. 
Puristeet on helppo sekoittaa muuhun väkirehuun, ne ovat maistuvia ja helppoja käsitellä. Pieninä määrinä syötettynä 
Outshine on erinomainen tapa lisätä hevosen ruokinnan ei-kuumentavaa energiamäärää ilman että annokset kasvavat 
suuriksi. 
 

KESTÄVYYTTÄ 
Öljy säästää glykogeenivarastoja koska hevonen käyttää öljyn tuomaa energiaa matalatehoisen työn aikana, jolloin 
glykogeeniä (varastoitunutta lihaspolttoainetta) säästyy lihasten käyttöön raskaampaa työtä varten. Kun kehon 
energiavarastot eivät ehdy kokonaan, kestävyys ja palautuminen raskaasta työstä tai kilpailemisesta paranevat. 
Lisäämällä enimmillään 1,3 kiloa Outshinea hevosen nykyiseen, ravintoaineiltaan tasapainoiseen ruokintaan saadaan 
hitaasti vapautuvaa energiaa lisäämään kestävyyttä.  
 

PAINONLISÄYKSEEN 
Niille hevosille, joiden ruokahalu on huono, saat Outshinella ei-kuumentavia lisäkaloreita tiiviissä muodossa lisäämällä 
enimmillään 1,3 kiloa Outshinea erityisesti painonlisäykseen tarkoitettuun täysrehuun (esim. Baileys Top Line Cubes tai 
Mix). Outshinen korkealaatuinen valkuainen auttaa rakentamaan lihaksia ja ylälinjaa ja Digest Plus prebiootti edistää 
ruoansulatusta. 
 

LIHASONGELMAT (ERS, PSSM, Tying Up/Azoturia) 
Tutkimus on osoittanut, että hevoset jotka kärsivät lihasperäisistä ongelmista, kuten lannehalvauksesta, hyötyvät 
tärkkelyksen määrän vähentämisestä ruokinnassa. Lannehalvauksissa kaikki viljat ja muu väkirehu tulee poistaa hevosen 
ruokinnasta. Näissä tapauksissa Outshine voi korvata osittain tai kokonaan hevosen väkirehuannoksen ja Outshinen 
sisältämät superkuidut soijapaloista ja sokerijuurikkaasta pitävät kokonaistärkkelyksen alhaisena. Outshinen sisältämät 
antioksidantit suojelevat myös lihasten solukalvoja. Harkitessasi Outshinen käyttöä lihasongelmaisen hevosen 
ruokinnassa ota yhteyttä Baileysin tai Vixenin ruokintaneuvojiin tasapainoisen kokonaisruokinnan suunnittelemiseksi. 
 

KAVIOKUUME (Laminitis) 
Outshine on hyvä ei-kuumentavan energian lähde samalla kun sen tärkkelyspitoisuus on minimissä. Nämä seikat ovat 
tärkeitä kun halutaan painonlisäystä kaviokuumeherkälle hevoselle. Harkitessasi Outshinen käyttöä kaviokuumeherkän 
hevosen ruokinnassa ota yhteyttä Baileysin tai Vixenin ruokintaneuvojiin tasapainoisen kokonaisruokinnan 
suunnittelemiseksi. 
 

KIILTÄVÄ KARVAPEITE 
Outshine on erinomainen ravintolisä annettavaksi vuoden ympäri kun halutaan edistää tervettä, kiiltävää karvapeitettä. 
Lisäämällä vain noin 230 grammaa nykyiseen, tasapainoiseen ruokintaan riittää. Tämä on erityisen hyödyllistä hevosen 
vaihtaessa karvaa keväällä ja syksyllä. 

        


